

Global Pack Holding A/S

Julsøvej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 37248541

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2017

Dirigent

Navn: Henrik Brinch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Pack Holding A/S

Julsøvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 37248541

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Niels Erik Sørensen, formand

Søren Gjødvad Sørensen

Henrik Brinch Sørensen

Direktion

Henrik Brinch Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 2.631 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.459)	(13.754)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.651.694	3.309.269
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(5.892)</u>	<u>(972)</u>
Resultat før skat		2.625.343	3.294.543
Skat af årets resultat	2	<u>5.760</u>	<u>3.240</u>
Årets resultat		<u>2.631.103</u>	<u>3.297.783</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.651.694	2.809.328
Overført resultat		<u>(1.270.591)</u>	<u>488.455</u>
		<u>2.631.103</u>	<u>3.297.783</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.593.839	12.118.590
Finansielle anlægsaktiver	3	14.593.839	12.118.590
Anlægsaktiver		14.593.839	12.118.590
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Udskudt skat		9.000	3.240
Tilgodehavender		9.000	503.240
Omsætningsaktiver		9.000	503.240
Aktiver		14.602.839	12.621.830

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.271.376	2.846.127
Overført overskud eller underskud		7.471.382	9.241.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Egenkapital		<u>14.492.758</u>	<u>12.588.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.331	28.730
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.081</u>	<u>33.730</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.081</u>	<u>33.730</u>
Passiver		<u>14.602.839</u>	<u>12.621.830</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	2.846.127	9.241.973	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Værdireguleringer	0	(290.314)	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	63.869	0	0
Årets resultat	0	2.651.694	(1.270.591)	1.250.000
Egenkapital ultimo	500.000	5.271.376	7.471.382	1.250.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				12.588.100
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Værdireguleringer				(290.314)
Skat af egenkapitalbevægelser				63.869
Årets resultat				2.631.103
Egenkapital ultimo				14.492.758

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.892	972
	5.892	972
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.760)	(3.240)
	(5.760)	(3.240)
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.272.463
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		9.322.463
Opskrivninger primo		2.846.127
Andel af årets resultat		2.651.694
Andre reguleringer		(226.445)
Opskrivninger ultimo		5.271.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.593.839

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brinch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
